

INFORMATION GÉNÉRALE		
Nom du Produit	BIO - LINGUINI DE BLÉ DUR 5kg - BIONATURELS	
Référence du Produit	710011	
Marque	HELIOS	
Label Bio	 GR-BIO-01	
Poids Net (en Kg)	5	
Pays d'origine	GRECE	
Ingrédients	Semoule de blé dur "durum" *, eau *issu de l'agriculture biologique	
Description	<p>Les linguines font partie de la famille des pâtes longues. Elles ressemblent aux spaghettis, mais leur section est aplatie et elliptique. Son nom peut être traduit en français par « petites langues », probablement en raison de sa forme. Les Linguini Bionaturels sont fabriqués à partir de blé grec biologique et allient une haute valeur nutritionnelle à un goût délicieux, sans pesticides ni additifs chimiques. Le blé, l'un des plus beaux cadeaux de la nature, est encore plus savoureux lorsqu'il est biologique.</p>	

DURÉE ET CONDITIONS DE STOCKAGE	
Température de Conservation pendant le Stockage	Stockage dans un endroit sec et frais.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE

VALEURS NUTRITIONNELLES sur 100gr	
Energie (kJ)	1466
Energie (kcal)	346
Graisses	1,1g
dont acides gras saturés	0,2g
Glucides	71g
dont sucres	2,1g
Fibres alimentaires	4g
Protéines	11g
Sel	0g

ALLERGÈNES SELON LE RÈGLEMENT 1169/2011

Ingrédients et additifs provoquant une hypersensibilité selon la législation de l'UE	Utilisé dans le produit	Capable de croiser contaminer
Céréales contenant du Gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybrides)	OUI	
Blé	NON	NON
Seigle	NON	NON
Noix	NON	NON
Cacahuètes	NON	NON
Lait	NON	NON
Soja	NON	OUI
Œufs	NON	NON
Poisson	NON	NON
Crustachés	NON	NON
Mollusques	NON	NON
Céleri	NON	NON
Lupin	NON	NON
Moutarde	NON	OUI
Dioxyde de Soufre	NON	NON
Disclaimer Allergènes	NON	NON

CARACTÉRISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Couleur	Jaune
Goût	ypique - absence de goût étranger
Odeur	Typique - absence d'odeur étrangère
Durée de cuisson ☑	8-10 minutes

SPÉCIFICATIONS PHYSIQUES/CHIMIQUES

Humidité	12,5% max
Cendres (%)	1,03 (max) sur la matière sèche
Soft wheat (%)	≤3
Acidity (%)	<0,90 as lactic acid
Aflatoxin B1	≤2 ppb
Total Aflatoxins (B1 B2 G1 G2)	≤4 ppb
Ochratoxin A1	≤3 ppb
Lead (Pb)	≤0,2 ppm
Cadmium (Cd)	≤0,18 ppm

SPÉCIFICATIONS MICROBIOLOGIQUES

TPC	≤ 10 ⁴ cfu/gr
Levures	≤ 10 ³ cfu/gr
Moisissures	≤ 10 ³ cfu/gr
Salmonella spp.	Absence at 25gr

<i>E. coli</i>	$\leq 10^2$ cfu/gr
Staphylococcus aureus	$\leq 10^2$ cfu/gr
Bacillus cereus	$\leq 10^2$ cfu/gr

GGO's DÉCLARATION

Le produit ne contient pas d'OGM ni d'ingrédients provenant d'OGM qui sont soumis à un étiquetage obligatoire en vertu du règlement CE N 1830/2003.
l'étiquetage obligatoire par le règlement CE N 1830/2003

MENTIONS SUPPLEMENTAIRES OBLIGATOIRES (FIC1169/20211)

CONTAMINANTS / SUBSTANCES PHARMACOLOGIQUEMENT ACTIVES / CORPS ÉTRANGERS)

La teneur en certains contaminants correspond aux exigences du règlement (CE) 915/2023 (teneurs maximales pour certains contaminants) et de ses modifications.
Les niveaux de résidus de pesticides ne dépassent pas les limites prévues par le règlement (CE) n° 848/2018 pour la production biologique.

Zaba Commrece SRL (Bionaturels)
Adress: Rue du bosquet 12A, 1400 Nivelles, Belgique
Phone Number: 0032 (0)67 49 11 38
E-mail: info@bionaturels.be

